[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2024 года                                                                                                            № 438
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации Белоярского района от 31 мая 2017 года № 490

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «Состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда Белоярского района, частного жилищного фонда, расположенного на территории городского поселения Белоярский, в которых проживают инвалиды» к постановлению администрации Белоярского района                       от 31 мая 2017 года № 490 «О создании межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих  в состав муниципального жилищного фонда Белоярского района, частного жилищного фонда, расположенного на территории городского поселения Белоярский, в которых проживают инвалиды» изменение, изложив его в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района

от 21 июня 2024 года № 438
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Белоярского района

от 31 мая 2017 года № 490

С О С Т А В

межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда Белоярского района, частного жилищного фонда, расположенного на территории городского поселения Белоярский, в которых проживают инвалиды

	-
	заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам, председатель Комиссии

	-
	начальник управления по охране труда и социальной политике администрации Белоярского района, заместитель председателя Комиссии

	-
	ведущий специалист отдела по охране труда и социальной политике управления по охране труда и социальной политике администрации Белоярского района, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	-
	консультант отдела муниципального контроля администрации Белоярского района

	Ларьков А.В.
	-
	консультант управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района

	-
	заместитель начальника управления по архитектуре и градостроительству администрации Белоярского района

	Мурашкин А.И.
	-
	главный специалист управления капитального строительства администрации Белоярского района

	-
	заместитель председателя Комитета, начальник отдела муниципального имущества Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района

	Голубничая К.А.
	-
	социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» в г. Белоярский (по согласованию)

	-
	заместитель начальника отдела социального обеспечения и опеки по Белоярскому району КУ «Агентство социального благополучия населения Югры» (по согласованию)

	-
	представитель общественного объединения инвалидов, осуществляющего свою деятельность на территории Белоярского района (по согласованию)

______________